
 
 

UCHWAŁA NR VIII/31/2024 
RADY GMINY SADOWIE 

z dnia 15 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania 
z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Sadowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 9 ust. 3, art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/29/2024 Rady Gminy Sadowie z dnia 27.09.2024 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Sadowie otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Barbara Jedlikowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 3773



 

Załącznik do uchwały Nr VIII/31/2024  

Rady Gminy Sadowie z dnia 17.10.2024 r. 

 

 

Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Sadowie 

 

§ 1. 1. Z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Sadowie  korzystać 

mogą wyłącznie przewoźnicy będący operatorami publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcy 

uprawnieni do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób zwani dalej przewoźnikami. 

2. Udostępnienie przewoźnikom przystanków komunikacyjnych następuje na pisemny wniosek,  

do którego należy dołączyć: 

1) aktualny odpis z rejestru przedsiębiorców albo z ewidencji działalności gospodarczej, 

2) kserokopię zaświadczenia o nadaniu numeru identyfikacji statystycznej (REGON), 

3) kserokopię zaświadczenia o nadaniu numeru identyfikacji podatkowej (NIP), 

4) kserokopię dokumentów potwierdzające posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności  

w zakresie przewozu osób, 

5) proponowany rozkład jazdy uwzględniający przystanki, czas odjazdów i przyjazdów oraz długość linii podaną 

w kilometrach i odległość między przystankami na terenie Gminy Sadowie, 

6) mapą z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami na terenie Gminy Sadowie. 

3. Wnioski należy składać w sekretariacie UG Sadowie. 

4. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych jest bezpłatne. 

5. Wójt Gminy Sadowie może odmówić korzystania z przystanków komunikacyjnych w przypadku, gdy 

uzgodnienie kolejnej linii komunikacyjnej może spowodować zagrożenie bezpieczeństwa ruchu drogowego  

(zbyt mała pojemność zatoki przystankowej). 

§ 2. 1. Przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych mają prawo zatrzymywać na nich swoje 

pojazdy wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania. Zabrania się zatrzymywania 

pojazdów na przystankach w innym celu, w szczególności oczekiwania na pasażerów. Dopuszcza się możliwość 

postojów wynikających z rozkładów jazdy na przystankach  początkowych  i końcowych  o ile  zostały na  nich  

wyznaczone w tym celu określone miejsca. 

2. Zabrania się na  terenie  przystanków  komunikacyjnych  bez  zgody  UG  Sadowie  rozmieszczenia  plakatów 

i ogłoszeń oraz prowadzenia innej działalności niż przewóz osób. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3773


	UCHWAŁA NR VIII/31/2024 RADY GMINY SADOWIE z dnia 15 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2024-10-28T09:13:37+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




